（様式1-1）
参考図書交付申込書
平成　　 年　　 月　　 日

吹田市長　　宛
申込者名（商号又は名称）

担当部署名

担当者名
電話番号
FAX番号
参加希望の欄に、希望する施設について○を記載すること。
	対象施設
	所在地
	参加希望

	吹田市庁舎
	泉町1丁目3番40号

	阪急山田駅前西自転車駐車場
	津雲台5丁目19番5号

	阪急山田駅前南自転車駐車場
	山田西4丁目1番25号

	JR吹田駅前中央自転車駐車場
	朝日町1番5号 元町1番1号"

	北大阪急行桃山台駅前東自転車駐車場
	桃山台2丁目9番1号

	岸部保管所
	岸部中3丁目15番14号

	吹田市南千里庁舎
	佐竹台1丁目6番1号

市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業に係る参考図書の配布を受けたく申し込みます。また、提案後は速やかに廃棄し他の用途には使用いたしません。

	連絡を希望するメールアドレス：

市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業　交付用参考図書について

交付参考図書の種類等（必要な参考図書に○印をつけてください。）
　　・建築図

・構造図

　　・電気設備図
　　・構造計算書

留意事項
・上記図書が必要な場合は、参考図書交付申込書にて申し込んでください。
建築図、構造図、電気設備図は、データ提供となりますので、申込みの際には、未使用のCD-Rを１枚持参してください。
・構造計算書及び一部の施設の建築図等については、電子データがありませんので閲覧（貸与・コピー不可、写真撮影・書き写し可能です。）となります。閲覧日は、参考図書交付申込書を提出いただいた後、後日、担当者へ連絡いたします。
・ただし、一部の施設については、電気設備図及び構造計算書等がないものがあります。
（様式1-2）
現地確認参加申込書
平成　　 年　　 月　　 日

吹田市長　　宛
申込者名（商号又は名称）

担当部署名

担当者名

電話番号

FAX番号

吹田市市有施設における屋根貸しによる太陽光発電設備導入事業募集要項に基づき、下記のとおり現地確認についての参加を申し込みます。
１参加者（２名まで参加可能）

	氏 名
	役 職
	電話番号（緊急連絡先）

２現地確認希望施設

　参加希望の欄に、希望する施設について○を記載すること。
	対象施設
	所在地
	参加希望

	吹田市庁舎
	泉町1丁目3番40号

	阪急山田駅前西自転車駐車場
	津雲台5丁目19番5号

	阪急山田駅前南自転車駐車場
	山田西4丁目1番25号

	JR吹田駅前中央自転車駐車場
	朝日町1番5号 元町1番1号"

	北大阪急行桃山台駅前東自転車駐車場
	桃山台2丁目9番1号

	岸部保管所
	岸部中3丁目15番14号

	吹田市南千里庁舎
	佐竹台1丁目6番1号

（様式1-3）
質問書
吹田市長　宛
提案募集に関し下記のとおり質問します。
	質問者
	会社名

	会社所在地

	担当者所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	ファクシミリ番号

	電子メールアドレス

	質問
内容

（注）質問内容は箇条書きとし、かつ、簡潔、明瞭とすること
（様式1-4）

参　加　表　明　書

　市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業に応募したく、参加表明いたします。

平成　　年　　月　　日

吹田市長　宛
提出者名（企業名又はグループの代表企業名）

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　（実印）

事務担当責任者
氏名

所属
職名

 eq \o\ad(電話,　　　　　　)
 eq \o\ad(ＦＡＸ番号,　　　　　　)
提案募集件名：市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業
提案施設：提案する施設は下記とおりです。

記

① （施設名）●●●●

② （施設名）●●●●

以上

（様式2-1）

応　募　申　込　書

　市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業に応募したく、下記の施設に対して企画提案書を提出いたします。

平成　　年　　月　　日

吹田市長　宛
提出者名（企業名又はグループの代表企業名）

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

商号又は名称（*1）

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　（実印）

事務担当責任者
氏名

所属
職名

 eq \o\ad(電話,　　　　　　)
 eq \o\ad(ＦＡＸ番号,　　　　　　)
記

提案募集件名：市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業
提案施設一覧：① （施設名）●●●●

② （施設名）●●●●

以上

*1:グループで参加の場合は、グループの代表企業名

　（様式2-2）

グループ構成表

事業名称：市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業
標記事業の応募申込書に基づく選定の参加に関しまして、以下の構成員で申請いたします。

平成　　年　　月　　日

吹田市長　宛
代表者

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

（実印）

 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)

 eq \o\ad(ＦＡＸ番号,　　　　　　)

担当業務内容

その他企業グループ構成員

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

（実印）

担当業務内容

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

（実印）

担当業務内容

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

（実印）

担当業務内容

（様式2-3）

履行保証書

吹田市長　宛
　○○○○○○は、△△△△△△が「市有施設の屋根貸しによる太陽光発電システム設置促進事業」に関する事業者として採用され、最終的に吹田市と△△△△△△が協定を締結した場合、△△△△△△に係る事業の遂行を保証いたします。

　万一、提案者である△△△△△△において、事業の遂行に支障のある場合には、○○○○○○は保証人として責任を持って事業を遂行し、□□□□□□□の運営に支障を及ぼさないために、吹田市と△△△△△△が締結した協定に基づく一切の義務を引き継ぎ、誠意を持って迅速に履行することを誓約します。

保証人　　○○○○○○

（実印）